
 
TOP EXPO CZ, s.r.o., Praha 2, Blanická 28, sekretariat@top-expo.cz, +420 222 013 277 

  

 

Ing. Miloslava Veselá, ředitelka a jednatelka  

Praha, 29. 3. 2010 

Vážení přátelé  
dopravních staveb a dopravních technologií, 
 
je nám opravdu potěšením, že projevujete o soutěž 
 
ČESKÁ DOPRAVNÍ STAVBA ROKU 2009  

konanou pod záštitou Jana Fischera, předsedy vlády ČR a Gustava Slamečky, ministra 
dopravy ČR, tak velký zájem. Ke dnešnímu dni již evidujeme 37 přihlášek.  Na mnohé 
žádosti zástupců společností, které by se rády přihlásily a dosud se jim nepodařilo 
sestavit dokumentaci,  jsme se – se souhlasem poroty – rozhodli termín posunout. 
Termín pro podání přihlášek je tedy 16. 4. 2010.  

Přihlášky s dokumentací je zapotřebí doručit na TOP EXPO CZ, Blanická 28, 
Praha 2 do 16:00 nebo je nejpozději 16. 4. 2010 odeslat doporučeně poštou. 

Přejeme Vám v soutěži hodně úspěchů a prosíme již nyní o rezervaci Vašeho času 
k účasti na slavnostních aktech, kterými soutěž vrcholí, a to: 

1) Vyhlášení NOMINACÍ  dne 19. 5. 2010 od 17.00 v Martinickém paláci na Hradě 
2) Vyhlášení VÍTĚZŮ ČDS 2009 dne 25. 5. 2010 od 19.00 v Betlémské kapli. 

 
Protože dopravní trasy a koridory spojují Českou republiku s Evropou, budou zváni 
také zástupci ministerstev dopravy okolních států. Ráda bych Vás ujistila, že děláme 
vše pro to, aby průběh soutěže měl co nejvyšší odbornou i společenskou úroveň. 

Předpokládáme, že Vás zajímá budoucnost dopravních staveb ČR, a zveme Vás proto 
na setkání s panem ministrem dopravy a dalšími významnými osobnostmi oboru na 

3. České dopravní fórum dne 19. 5. 2010 od 15:00 do Martinického paláce  
Téma: UDRŽITELNÉ TEMPO DOPRAVNÍCH INVESTIC - priority ČR do r. 2013 
 
Těšíme se na setkání s Vámi a zůstávám   
S přátelským pozdravem 
 

 

Na vědomí: (pt) 

Karel Hanzelka – tiskový mluvčí ministra dopravy 
Petr Moos – předseda poroty soutěže 
Jaromír Schling – předseda přípravného výboru soutěže 

 


